ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 23 »  мая  2014 г.                                                                                                  № 128-р
	Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги при МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (подпункт «к» пункта 1), Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. N 286 «О формировании независимой системы оценки качества организаций, оказывающих социальные услуги», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. N 487-р «Об утверждении Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013 - 2015 годы» и письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации N 11-3/10/2-2305 от 23 апреля 2013 г. «Об организации в субъектах Российской Федерации работы по формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в целях повышения качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги населению, открытости и доступности информации о деятельности сферы образования, культуры, физической культуры и спорта:
1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги при МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (Приложение №1).
2.     Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района

П.Н. Страдомский

     Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации

Ягоднинского района

от « 23 » мая 2014 г. № 128-р
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА

РАБОТЫ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПРИ

МУ «АДМИСТРАЦИЯ МО «ЯГОДНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ШИШКОВА
зам. руководителя МКУ «Управления культуры» МУ «Администрация

Валентина Михайловна
МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПЕСТЕРНИКОВА

директор МБУ «Ягоднинский районный Центр культуры»

Светлана Дмитриевна

АНДРЕЕВА

заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ п. Ягодное»
Ирина Николаевна

МАНИНА

заместитель директора по УВР МБОУ «НОШ п. Ягодное»
Ирина Викторовна
АВСЕЕВА

заместитель заведующего по УВР МБДОУ «Детский сад «Ромашка»
Юлия Игоревна

п. Ягодное

ЗАПОРОЖЕЦ

заместитель заведующего по УВР МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

Мария Александровна

п. Ягодное

КАШПУР

член родительского комитета МБОУ «СОШ п. Ягодное»

Галина Николаевна

ШИКАНОВ

директор МБОУ ДОД «ДЮСШ п. Оротукан»
Виктор Александрович

ШКЛЯР

тренер-инструктор МБУ «Дворец спорта «Синегорье»

Клавдия Прокофьевна

ДЕМИДОВА

директор ГКУ «ЯСЦ»
Анастасия Михайловна

АНИСИМОВА

редактор газеты Ягоднинского района «Северная правда»

Наталья Евгеньевна